
UCHWAŁA NR 55/LIV/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 4 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.236, 
art.237, art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2023 przyjętej uchwałą nr  105/XLVII/22 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 560.618,25 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
81.718.384,32 zł, w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 362.285,75 zł, tj. 56.116.431,88 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 514.757,26 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 1.437.661,26 zł 
tj. 26.601.952,44 zł,zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 
do uchwały budżetowej pn. Dochody  na 2023 rok. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 560.618,25 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
89.069.048,70 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 383.390,75 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 21.105,00 zł, tj. do kwoty 
56.273.468,12 zł,  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 754.853,26 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 1.677.757,26 zł 
tj. do kwoty 32.795.580,58 zł,zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik 
nr 2 do uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje podmiotowe  zgodnie z załącznikiem nr 3 zmieniającym 
załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały 
zmieniającym załącznik nr 8 Uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 uchwały budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycje na rok 2023  nie objęte 
wykazem przedsięwzięć do WPF. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

756 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

758 0,00 166 971,75

0,00 0,00

0,00 166 971,75

0,00 0,00

0,00 141 324,75

0,00 25 647,00

801 0,00 94 616,00

0,00 0,00

0,00 94 616,00

0,00 0,00

0,00 16,00

0,00 17 500,00

0,00 15 000,00

0,00 26 800,00

0,00 35 300,00

854 0,00 12 698,00

0,00 0,00

0,00 12 698,00

0,00 0,00

0,00 12 698,00

855 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

razem: 0,00 362 285,75

0,00 0,00

Załącznik nr  1  do uchwały nr 55/LIV/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 października 2023 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
3 4 7

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

19 302 457,00 19 362 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

19 302 457,00 19 362 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 470 000,00 530 000,00

Różne rozliczenia 16 079 451,07 16 246 422,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

16 079 451,07 16 246 422,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 141 399,00 1 282 723,75

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 474 705,00 14 500 352,00

Oświata i wychowanie 1 202 053,61 1 296 669,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 202 053,61 1 296 669,61

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
48 000,00 65 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 317 000,00 332 000,00

Wpływy z usług 80 140,00 106 940,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 50 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 331,00 32 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

19 331,00 32 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

10 584,00 23 282,00

Rodzina 4 526 729,00 4 554 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 526 729,00 4 554 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 200 000,00 228 000,00

bieżące 55 754 146,13 56 116 431,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 1



600 0,00 514 757,26

0,00 0,00

0,00 514 757,26

0,00 0,00

0,00 324 757,26

0,00 190 000,00

700 -1 112 904,00 0,00

0,00 0,00

-1 112 904,00 0,00

0,00 0,00

-1 112 904,00 0,00

900 -324 757,26 0,00

0,00 0,00

-324 757,26 0,00

0,00 0,00

-324 757,26 0,00

razem: -1 437 661,26 514 757,26

0,00 0,00

-1 437 661,26 877 043,01

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

majątkowe

Transport i łączność 4 885 950,83 5 400 708,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 885 950,83 5 400 708,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 678 904,00 3 566 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 406 081,00 1 730 838,26

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 269 869,83 3 459 869,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 678 904,00 3 566 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 112 904,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 134 640,99 2 809 883,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 134 640,99 2 809 883,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

82 279 002,57 81 718 384,32

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

2 827 807,26 2 503 050,00

majątkowe 26 524 856,44 25 601 952,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 359,00 774 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 359,00 774 359,00

Ogółem:

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 1  do Uchwały nr 55/LIV/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia  4 października 2023 r.  

 

Dział 600 Transport i łączność  

W ramach rozdziału 60016 dokonuje się zmiany w taki sposób, iż zwiększa się środki  

w wysokości 190.000,00 zł  w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład, 

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje inwestycji  pn. Modernizacja dróg w Gminie 

Wiskitki w związku z planowaną zmianą promesy inwestycyjnej w zakresie wartości 

dofinansowania. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w ramach zakupu sprzętów ochronno-

utrzymaniowych w Gminie Wiskitki  w  wysokości 324.757,26 zł.  Przesunięcia środków 

pomiędzy poszczególnymi zadaniami dokonuje się w granicach przyznanej łącznej kwoty 

wsparcia zgodnie z umową nr 15/PBD/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w wysokości 1.112.904,00 zł w ramach 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych 

na realizacje inwestycji  pn.   Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia w Guzowie  

zgodnie z podpisaną umową na roboty budowlane zadanie będzie realizowane na przełomie 

lat  2023-2024 /wpisane do WPF/. Środki w ramach wsparcia wpłyną po zakończeniu 

przedsięwzięcia tj. w roku 2024 zgodnie z promesą.  

Dział 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 

Wprowadza się środki, które wpłynęły z tytułu wpływów z podatku  od środków 
transportowych w wysokości 60.000,00 zł,  
 
Dział 758 Różne rozliczenia 

Na podstawie pisma Ministra Finansów z 28 sierpnia 2023 r. nr ST3.4751.2.8.2023. w ramach 

rozdziału 75801 zwiększa się plan dochodów w wysokości 25.647,00 zł  ze  środków rezerwy 

części oświatowej subwencji  przeznaczone z tytułu podziału środków na zwiększony odpis 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli. Środki wpłynęły na rachunek 

bankowy jednostki. Plan na  realizację w/w zadania   został zabezpieczony  ze środków 

własnych w zarządzeniu nr  104  z dnia 29 września 2023 r. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów z 3 października 2023 r. nr ST3.4751.1.14.2023.g 

w ramach rozdziału 75802 zwiększa się plan dochodów w wysokości 141.324,75 zł przyznane 

z tytułu podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie 

art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem 

na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji  Edukacji Narodowej, o której 

mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela . Podziału środków 

między poszczególne jednostki samorządu terytorialnego dokonał Minister Edukacji i Nauki.  

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 1



Dział 801 oświata i wychowanie  

Wprowadza się plan dochodów bieżących łącznie w wysokości 94.616,00 zł z tytułu:  

- wpływów z usług wyżywienia dzieci w szkołach podstawowych – 26.800,00 zł / rozdział  
80101/ 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych– 35.300,00 zł /rozdział 80101/ 
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  – 2.500,00 zł /rozdział 80103/ 
- wpływów w przedszkolach z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego – 15.000,00 zł, wpływów z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania w wysokości 15.000,00 zł, oraz wpływów 
z tytułu kosztów egzekucyjnych w wysokości 16,00 zł.  / rozdział 80104 /  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

W ramach rozdziału 85415 wprowadza się plan dochodów w związku z Decyzją Wojewody 

Mazowieckiego nr 145 z dnia 12 września 2023 r. przeznaczone na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów na zadanie związane z wypłata 

stypendiów w wysokości 12.698,00 zł  

Dział  855 Rodzina 

W ramach rozdziału 85516 zwiększa się plan dochodów bieżących w wysokości 28.000,00 zł. 

z tytułu wpływów z usług tj. opłat stałych i wyżywieniu dzieci w żłobku. 

Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W ramach rozdziału 90015  zmniejsza  się plan dochodów majątkowych przeznaczonych 

na  Budowę oświetlenia w Gminie Wiskitki i wymiany oświetlenia w Gminie Wiskitki łącznie 

w wysokości 324.757,26 zł.  Przesunięcia środków pomiędzy poszczególnymi zadaniami 

dokonuje się w granicach przyznanej łącznej kwoty wsparcia zgodnie z podpisaną umową 

nr 15/PBD/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r. ze spółką Centralny Port Komunikacyjny Sp. z o.o..   

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 341 790,56 3 054 568,00 2 904 106,00 0,00 2 904 106,00 150 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287 222,56 7 287 222,56 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 853,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 853,26 724 853,26 0,00

11 066 643,82 3 054 568,00 2 904 106,00 0,00 2 904 106,00 150 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 012 075,82 8 012 075,82 0,00

7 607 300,36 1 163 977,80 1 163 977,80 0,00 1 163 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 443 322,56 6 443 322,56 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 853,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 853,26 724 853,26 0,00

8 332 153,62 1 163 977,80 1 163 977,80 0,00 1 163 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 168 175,82 7 168 175,82 0,00

9 499 324,65 9 499 324,65 9 190 454,65 6 643 859,14 2 546 595,51 18 330,00 290 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,14 813,14 813,14 0,00 813,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500 137,79 9 500 137,79 9 191 267,79 6 643 859,14 2 547 408,65 18 330,00 290 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 433,00 670 433,00 670 433,00 595 987,00 74 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,14 813,14 813,14 0,00 813,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 246,14 671 246,14 671 246,14 595 987,00 75 259,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 069 393,47 697 484,55 577 484,55 50 820,00 526 664,55 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 371 908,92 2 371 908,92 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3 099 393,47 697 484,55 577 484,55 50 820,00 526 664,55 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 401 908,92 2 401 908,92 0,00

2 977 208,92 645 300,00 525 300,00 50 820,00 474 480,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 331 908,92 2 331 908,92 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3 007 208,92 645 300,00 525 300,00 50 820,00 474 480,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 361 908,92 2 361 908,92 0,00

25 100 246,65 18 059 856,46 17 391 071,08 13 621 786,70 3 769 284,38 101 645,38 567 140,00 0,00 0,00 0,00 7 040 390,19 7 040 390,19 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 175,13 314 175,13 184 498,64 149 869,26 34 629,38 0,00 129 676,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 407 921,78 18 367 531,59 17 574 069,72 13 771 655,96 3 802 413,76 96 645,38 696 816,49 0,00 0,00 0,00 7 040 390,19 7 040 390,19 0,00

17 731 549,72 10 691 159,53 10 349 596,53 8 688 336,03 1 661 260,50 0,00 341 563,00 0,00 0,00 0,00 7 040 390,19 7 040 390,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 229,39 204 229,39 127 764,54 101 714,10 26 050,44 0,00 76 464,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 935 779,11 10 895 388,92 10 477 361,07 8 790 050,13 1 687 310,94 0,00 418 027,85 0,00 0,00 0,00 7 040 390,19 7 040 390,19 0,00

960 450,00 960 450,00 930 244,00 750 425,00 179 819,00 0,00 30 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 852,17 12 852,17 4 178,42 1 647,26 2 531,16 0,00 8 673,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 302,17 973 302,17 934 422,42 752 072,26 182 350,16 0,00 38 879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440 125,94 3 440 125,94 3 295 401,94 2 073 797,67 1 221 604,27 83 000,00 61 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 944,96 72 944,96 46 662,78 43 044,39 3 618,39 0,00 26 282,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 506 570,90 3 506 570,90 3 340 564,72 2 116 842,06 1 223 722,66 78 000,00 88 006,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 987,00 545 987,00 522 437,00 487 937,00 34 500,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 192,48 7 192,48 2 540,27 899,09 1 641,18 0,00 4 652,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 179,48 553 179,48 524 977,27 488 836,09 36 141,18 0,00 28 202,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Załącznik nr   2 do uchwały nr 55/LIV/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 października 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

478 253,00 478 253,00 478 253,00 114 010,00 364 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,11 20,11 20,11 0,00 20,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 273,11 478 273,11 478 273,11 114 010,00 364 263,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 601,00 235 601,00 221 417,00 200 722,00 20 695,00 0,00 14 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,73 121,73 20,48 20,48 0,00 0,00 101,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 722,73 235 722,73 221 437,48 200 742,48 20 695,00 0,00 14 285,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 694,00 1 230 694,00 1 158 884,00 1 140 884,00 18 000,00 0,00 71 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 046,19 16 046,19 2 543,94 2 543,94 0,00 0,00 13 502,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 740,19 1 246 740,19 1 161 427,94 1 143 427,94 18 000,00 0,00 85 312,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 873,38 323 873,38 281 125,00 164 809,00 116 316,00 18 645,38 24 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,10 768,10 768,10 0,00 768,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 641,48 324 641,48 281 893,10 164 809,00 117 084,10 18 645,38 24 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 039,00 48 039,00 5 187,00 0,00 5 187,00 0,00 42 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 323,00 17 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 362,00 65 362,00 5 187,00 0,00 5 187,00 0,00 60 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 352,00 15 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 323,00 17 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 675,00 32 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 431 839,97 5 431 839,97 1 602 099,94 1 254 401,00 347 698,94 0,00 3 829 740,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 805,00 -11 805,00 -11 805,00 -11 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507,86 1 507,86 1 507,86 0,00 1 507,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421 542,83 5 421 542,83 1 591 802,80 1 242 596,00 349 206,80 0,00 3 829 740,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 506,00 917 506,00 916 006,00 751 750,00 164 256,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 805,00 -11 805,00 -11 805,00 -11 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507,86 1 507,86 1 507,86 0,00 1 507,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 208,86 907 208,86 905 708,86 739 945,00 165 763,86 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 115 513,77 5 690 217,77 5 660 217,77 162 530,00 5 497 687,77 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 296,00 3 425 296,00 0,00

-1 677 757,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 677 757,26 -1 677 757,26 0,00

46 771,62 46 771,62 46 771,62 0,00 46 771,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 484 528,13 5 736 989,39 5 706 989,39 162 530,00 5 544 459,39 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 538,74 1 747 538,74 0,00

822 342,73 822 342,73 822 342,73 40 230,00 782 112,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 771,62 31 771,62 31 771,62 0,00 31 771,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 114,35 854 114,35 854 114,35 40 230,00 813 884,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448 207,26 1 102 400,00 1 102 400,00 0,00 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 807,26 3 345 807,26 0,00

-1 677 757,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 677 757,26 -1 677 757,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 450,00 1 102 400,00 1 102 400,00 0,00 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 050,00 1 668 050,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

497 381,78 417 893,04 387 893,04 6 000,00 381 893,04 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 488,74 79 488,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 381,78 432 893,04 402 893,04 6 000,00 396 893,04 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 488,74 79 488,74 0,00

907 985,54 223 690,00 93 690,00 47 160,00 46 530,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 295,54 684 295,54 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 985,54 223 690,00 93 690,00 44 360,00 49 330,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 295,54 684 295,54 0,00

828 840,54 161 160,00 31 160,00 24 160,00 7 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 680,54 667 680,54 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 840,54 161 160,00 31 160,00 21 360,00 9 800,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 680,54 667 680,54 0,00

89 629 666,95 55 911 182,37 46 721 218,96 23 842 837,84 22 878 381,12 758 437,38 7 731 526,03 0,00 0,00 700 000,00 33 718 484,58 33 718 484,58 0,00

-1 698 862,26 -21 105,00 -16 105,00 -14 605,00 -1 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 677 757,26 -1 677 757,26 0,00

1 138 244,01 383 390,75 236 391,26 149 869,26 86 522,00 0,00 146 999,49 0,00 0,00 0,00 754 853,26 754 853,26 0,00

89 069 048,70 56 273 468,12 46 941 505,22 23 978 102,10 22 963 403,12 753 437,38 7 878 525,52 0,00 0,00 700 000,00 32 795 580,58 32 795 580,58 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 577,25 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 577,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do załącznika nr 2  do Uchwały nr 55/LIV/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia  4 października 2023 r.  

 

Dział 600 Transport i łączność 

W ramach rozdziału 60016 Zwiększa się plan wydatków majątkowych w wysokości 

400.096,00 zł/ dokonuje się zwiększenia w ramach dofinansowania w wysokości 

190.000,00 zł, oraz dokonuje się zwiększenia w wysokości 210.096,00 zł w ramach wkładu 

własnego/ przeznaczone na realizacje inwestycji pn. Modernizacja dróg w Gminie Wiskitki 

w związku z wystąpieniem robót dodatkowych związane z koniecznością wymiany 

podbudowy. Zadanie realizowane w  ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład, Program Inwestycji Strategicznych.  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w ramach zadania pn.:  Zakup sprzętów ochronno-

utrzymaniowych w Gminie Wiskitki w wysokości 324.757,26 zł Przesunięcia środków 

pomiędzy poszczególnymi zadaniami dokonuje się w granicach przyznanej łącznej kwoty 

wsparcia zgodnie z podpisaną umową nr 15/PBN/2023. 

Dział 750 Administracja publiczna 

W ramach rozdziału 75085 zwiększa  się plan wydatków bieżących w wysokości 813,14 zł 

w celu zabezpieczenia środków w celu realizacji wydatków związanych z realizacją  zadań 

statutowych  tj. zakup materiałów i wyposażenia osób obsługujących jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W ramach rozdziału 75412 zwiększa się plan wydatków majątkowych w wysokości 30.000,00 

zł przeznaczonych na realizację zadania pn. Modernizacja budynku OSP w Miedniewicach 

w celu podpisania umowy na prace polegające na zmodernizowanie osłon grzejnikowych.  

Dział  801 Oświata i wychowanie 

W ramach rozdziału 80101 zwiększa się  planu wydatków bieżących łącznie w wysokości  

204.229,39 zł w celu urealnienia planów dotyczących bieżącego utrzymania szkół 

podstawowych przeznaczone na: 

- wynagrodzenia – 87.616,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 26.050,44 zł,  

- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem 

na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji  Edukacji  w wysokości 

76.464,85 zł wraz z pochodnymi od nich naliczanymi w wysokości 14.098,10 zł zgodnie 

z otrzymanym pismem. 

W ramach rozdziału 80103 zwiększa się  planu wydatków bieżących łącznie w wysokości  

12.852,17 zł w celu urealnienia planów dotyczących bieżącego utrzymania oddziałów 

przy szkołach podstawowych przeznaczone na: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.531,16 zł,  

 

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 1



- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem 

na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji  Edukacji  w wysokości 

8.673,75 zł wraz z pochodnymi od nich naliczanymi w wysokości 1.647,26 zł zgodnie 

z otrzymanym pismem. 

W ramach rozdziału 80104 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 5.000,00 zł 

przeznaczonych na realizację dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki 

w Nowych Kozłowicach spowodowanej zamknięciem przedszkola, oraz zmniejsza się plan 

wydatków bieżących  w wysokości 1.500,00 zł przeznaczone na zakup usług pozostałych 

w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem.  

 Jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących łącznie  w wysokości 72.944,96 zł w celu 

urealnienia planów dotyczących bieżącego utrzymania przedszkoli na terenie gminy 

przeznaczone na: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.618,39 zł 

- wynagrodzenia – 39.985,00 zł 

-  wypłaty dodatku wiejskiego dla nauczycieli – 10.620,00 zł 

- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem 

na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji  Edukacji  w wysokości 

15.662,18 zł wraz z pochodnymi od nich naliczanymi w wysokości 3.059,39 zł zgodnie 

z otrzymanym pismem. 

W ramach rozdziału 80107 zwiększa się plan wydatków bieżących łącznie  w wysokości 

7.192,48 zł w celu urealnienia planów dotyczących bieżącego utrzymania świetlic szkolnych 

przeznaczone na: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.641,18 zł 

 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem na 

nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji  Edukacji  w wysokości 4.652,21 zł 

wraz z pochodnymi od nich naliczanymi w wysokości 899,09 zł zgodnie z otrzymanym pismem. 

W ramach rozdziału 80113 zwiększa się  planu wydatków bieżących w wysokości 20,11 zł 

w celu urealnienia planów dotyczących bieżącego utrzymania w ramach dowożenia dzieci 

do szkół.   

W ramach rozdziału 80149 zwiększa się plan wydatków bieżących na realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego łącznie  w wysokości 121,73 zł przeznaczone na: 

- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem 

na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji  Edukacji  w wysokości 101,25 zł 

wraz z pochodnymi od nich naliczanymi w wysokości 20,48 zł zgodnie z otrzymanym pismem. 

W ramach rozdziału 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących  na realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych łącznie  w wysokości 16.046,19 zł przeznaczone na: 

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 2



- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem 

na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji  Edukacji  w wysokości 

13.502,25 zł wraz z pochodnymi od nich naliczanymi w wysokości 2.543,94 zł zgodnie 

z otrzymanym pismem. 

W ramach rozdziału 80195 zwiększa się  planu wydatków bieżących w wysokości 768,10 zł 

w celu urealnienia planów dotyczących bieżącego utrzymania pozostałej działalności 

w zakresie oświaty.  

Zmian w planie dokonuje się na wniosek Dyrektora CE w Wiskitkach 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

W ramach rozdziału 85415 zwiększa się plan wydatków w wysokości 17.323,00zł w celu 

zabezpieczenia środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów (zgodnie z dotacją Wojewody Mazowieckiego w wysokości 

12.698,00 zł, oraz wkładem własnym gminy w wysokości 4.625,00 zł)  

Dział 855 Rodzina 

W ramach rozdziału 85516 zwiększa się  planu wydatków bieżących w wysokości 1.507,86 zł 

w celu urealnienia planów dotyczących bieżącego utrzymania żłobka, oraz zmniejsza się plan 

wydatków bieżących w wysokości 11.805,00 zł przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem. Zmian w planie 

dokonuje się na wniosek Dyrektora CE w Wiskitkach.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W ramach rozdziału 90001 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 31.771,62 zł 

w celu zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie gminnych oczyszczalni ścieków.  

W ramach rozdziału 90015 zmniejsza  się plan wydatków majątkowych w ramach zadania 

pn.: Budowa oświetlenia w Gminie Wiskitki w wysokości 1.727.807,26 zł. W związku 

z wyborem  najkorzystniejszej oferty planuje się podpisanie umowy w roku 2023 z terminem 

wykonania na rok 2024. W związku z powyższym zadanie będzie realizowane w latach 2023-

2024 jako zadanie wieloletnie  zgodnie z podpisaną umową na wsparcie nr 15/PBN/2023 

(Dotychczas zadanie realizowane było jako zadanie inwestycyjne roku 2023).  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadaniu pn. Wymiany oświetlenia w Gminie 

w wysokości 50.050,00 zł w celu realizacji zadania. 

 Przesunięcia środków pomiędzy poszczególnymi zadaniami dokonuje się w granicach 

przyznanej łącznej kwoty wsparcia zgodnie z podpisaną umową nr 15/PBN/2023. 

W ramach rozdziału 90095 dokonuje się zmiany nazwy zadania  w załączniku pn. Wydatki 

na zadania inwestycyjne na rok 2023 nie objęte wykazem przedsięwzięć do  WPF. Uznano 

za zasadny wniosek Gminy Wiskitki o zmianie warunków umowy nr 1333/23/OA/D z dnia 

15 maja 2023 r. W związku z powyższym uchwałą nr 2536/2023 zarządu Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 19.09.2023 r. zadanie 

pn. „Modernizacja oświetlenia w Jesionce oraz Nowych Kozłowicach”  zastępuję się zapisem 

„Modernizacja oświetlenia w Gminie Wiskitki”. 

 

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 3



W ramach rozdziału 90095 zwiększa się plan wydatków w wysokości 15.000,00 zł 

przeznaczone na wydatki związane z  realizacją zadań statutowych tj.  usługi związane z między 

innymi usunięciem obumarłych drzew.  

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W ramach rozdziału 92605 zmianie ulega sposób realizacji zadania pn.: Zajęcia z rehabilitacji 

ruchowej  dla mieszkańców wsi Jesionka realizowanego w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Antoniew w wysokości 800,00 zł  i sołectwa Jesionka w wysokości 2.000,00 zł w taki 

sposób, iż zwiększa się plan wydatków  bieżących przeznczonych na zakup usług, 

oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących przeznaczonych na wynagrodzenie bezosobowe. 

Planuje się podpisanie umowy z podmiotem prowadzącym działalność gospodarczą. Wartość 

zadania pozostaje bez zmian.   

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 4



1 2 3 5 7 7 7

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiskitkach 308 000,00 308 000,00

2 801 80104
Niepubliczne Przedszkole w Nowych 

Kozłowicach
83 000,00 -5 000,00 78 000,00

3 801 80195
Niepubliczne Przedszkole w Nowych 

Kozłowicach
18 645,38 18 645,38

409 645,38 -5 000,00 404 645,38

409 645,38 -5 000,00 404 645,38

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem

Załącznik nr  3  do uchwały nr 55/LIV/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 października 2023 r.

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zminan Kwota dotacji

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 1



Lp Dział/Rozdział Nazwa sołectwa/Nazwa zadania

Planowana kwota 

w ramach FS na 

2022 r.

Bieżące Majątkowe Zmiana +/-  Bieżące Majątkowe

1 Aleksandrów 26 720,39
921/92195 Zakup doposażenia do nagłośnienia 600,00 600,00 600,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754/75412 Zakup  klimatyzacji do budynku OSP Aleksandrów 13 620,39 13 620,39 13 620,39
754/75412 Zakup opału do budynku OSP Aleksandrów 5 000,00 5 000,00 5 000,00
921/92195 Zakup wyposażenie do namiotu sołeckiego (stoły i ławki) 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 Antoniew 22 115,39

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Jesionka 1 315,39 1 315,39 1 315,39

-800,00

800,00

900/90015 Budowa oświetlenia w Antoniewie 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3 Babskie Budy 14 952,05

600/60016 Naprawa dróg w obębie sołectwa Babskie Budy 11 452,05 11 452,05 11 452,05

921/92195 Integracja sołectwa 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4 Cyganka 17 737,79
750/75075 Zakup namiotu w celu promocji gminy 4 000,00 4 000,00 4 000,00
900/90095 Doposażenie altany we wsi Cyganka 2 500,00 2 500,00 2 500,00

921/92195

Zakup stojaka na rowery oraz ławki na terenie wydzierżawionym na 

działce ew. o nr. 51/1 w obrębie wsi Cyganka 4 000,00 4 000,00 4 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 7 237,79 7 237,79 7 237,79

5 Czerwona Niwa 18 704,28

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Guzów 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900/90095
Zakup altany z montażem i utwardzeniem terenu na działce nr 106 w 

Czerwonej Niwie 13 704,28 13 704,28 13 704,28

6 Czerwona Niwa Parcel 20 807,80

600/60016 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 12 000,00 12 000,00 12 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 807,80 2 807,80 2 807,80

754/75412 Doposażenie OSP Guzów 6 000,00 6 000,00 6 000,00

7 Duninopol i Podbuszyce 26 606,69

Załącznik nr  4 do uchwały nr 55/LIV/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 października 2023 r.

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

926/92605
Zajęcia z rehabilitacji ruchowej  dla mieszkańców wsi Jesionka

800,00 800,00 800,00

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 1



600/60016
Remont poboczy przy drogach gminnych na terenie sołectwa Duninopol

25 000,00 25 000,00 25 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych 1 606,69 1 606,69 1 606,69

8 Działki 39 114,11

900/90095

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw na nieruchomości gminnej w 

Działkach 9 000,00 9 000,00 9 000,00

926/92601

Zakup i montaż wyposażenia siłowni plenerowej na nieruchomości 

gminnej w Działkach 16 614,11 16 614,11 16 614,11

754/75412 Remont pomieszczeń strażnicy OSP Działki 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 promocja sołectwa Działki na Gminnych Dożynkach 2 500,00 2 500,00 2 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Działki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

9 Feliksów 18 590,57

750/75075 Promocja na Dożynkach gminnych 2 090,57 2 090,57 2 090,57
754/75412 Doposażenie jednostki OSP Nowe Kozłowice 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900/90015 Projekt na przebudowę oświetlenia ulicznego 6 000,00 6 000,00 6 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 9 000,00 9 000,00 9 000,00

10 Franciszków 52 815,42

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 4 000,00 4 000,00 4 000,00

900/90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego potrzebnego do modernizacji 

ul. Dębowej we Franciszkowie 7 000,00 7 000,00 7 000,00

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 12 000,00 12 000,00 12 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas dożynek gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801/80101
Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu we Franciszkowie 

24 815,42 24 815,42 24 815,42

11 Guzów 22 342,80

852/85295 Doposażenie Klubu Seniora w budynku gminnym ul. Ogińskiego 2
10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92105 Kleofaski w Guzowie 2 500,00 2 500,00 2 500,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych  2 500,00 2 500,00 2 500,00
754/75412 Doposażenie jednostki OSP Guzów 2 342,80 2 342,80 2 342,80

801/80101
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie

5 000,00 5 000,00 5 000,00

12 Guzów Osada 47 528,19

852/85295 Doposażenie Klubu Seniora w budymku gminnym ul. Ogińskiego 2
10 000,00 10 000,00 10 000,00

900/90095 Projekt placu zabaw na działce gminnej w Guzowie Osada 5 000,00 5 000,00 5 000,00
750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach  gminnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00
754/75412 Doposażenie jednostki OSP Guzów 4 000,00 4 000,00 4 000,00
900/90095 Zakup oraz montaż Altany 15 000,00 15 000,00 15 000,00

926/92601
Doposażenie boiska sportowego w Guzowie Osada (piłkochwyty)

6 000,00 6 000,00 6 000,00

921/92105 Kleofaski w Guzowie 3 528,19 3 528,19 3 528,19

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 2



13 Hipolitów 16 657,61

600/60016 Zakup tablic z nawami ulic 16 657,61 16 657,61 16 657,61

14 Janówek 15 520,57

921/92195  Integracja mieszkańców sołectwa 8 000,00 8 000,00 8 000,00

600/60016 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 7 520,57 7 520,57 7 520,57

15 Jesionka 56 851,90

900/90015
Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego na ul. Przejazdowej 

w Jesionce 30 000,00 30 000,00 30 000,00

600/60016 Zakup tablic do oznakowania ulic 6 000,00 6 000,00 6 000,00

801/80101 Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu we Franciszkowie 10 000,00 10 000,00 10 000,00

-2 000,00
2 000,00

754/75412 Dopasażenie OSP Jesionka 8 851,90 8 851,90 8 851,90

16 Józefów 16 828,16

900/90095  Doposażenie placu zabaw 13 000,00 13 000,00 13 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na Dożynkach 2 000,00 2 000,00 2 000,00
754/75412 Dopasażenie jednostki OSP Jesionka 1 828,16 1 828,16 1 828,16

17 Kamionka 22 058,54

801/80101
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach 

5 000,00 5 000,00 5 000,00
921/92195 Zakup namiotu 5 000,00 5 000,00 5 000,00
921/92195 Zakup wyposażenia do namiotu 3 000,00 3 000,00 3 000,00

921/92195 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Kamionka 7 000,00 7 000,00 7 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 2 058,54 2 058,54 2 058,54

18 Miedniewice 38 431,88

750/75075 Zakup strojów ludowych w celu promocji gminy 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801/80101
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach 

5 000,00 5 000,00 5 000,00

754/75412 Modernizacja budynku OSP w Miedniewicach 23 000,00 23 000,00 23 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa w Miedniewicach 5 431,88 5 431,88 5 431,88

19 Morgi 14 156,12

600/60016 Remont drogi gminnej w sołectwie 10 000,00 10 000,00 10 000,00
754/75412 doposażenie OSP w Wiskitkach 4 156,12 4 156,12 4 156,12

20 Nowa Wieś 16 714,46

600/60016 Czyszczenie rowu przydrożnego 12 714,46 12 714,46 12 714,46

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80101 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach 2 000,00 2 000,00 2 000,00

21 Nowe Kozłowice 37 351,70

900/90015 Modernizacja oświetlenia w  sołectwie Nowe Kozłowice 28 000,00 28 000,00 28 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Nowe Kozłowice 5 000,00 5 000,00 5 000,00

926/92605
Zajęcia z rehabilitacji ruchowej  dla mieszkańców wsi Jesionka

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 3



750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 4 351,70 4 351,70 4 351,70

22 Nowy Drzewicz 22 911,32
754/75412 Doposażenie OSP Nowy Drzewicz 16 000,00 16 000,00 16 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców wsi Nowy Drzewicz 6 911,32 6 911,32 6 911,32

23 Nowy Oryszew 22 342,80

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Nowy Oryszew 5 000,00 5 000,00 5 000,00
750/75075 Promocja sołectwa podczas gminnych dożynek 2 342,80 2 342,80 2 342,80

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Nowy Oryszew 7 500,00 7 500,00 7 500,00

900/90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowy Oryszew

7 500,00 7 500,00 7 500,00

24 Oryszew Osada 19 386,50
750/75075 Promocja sołectwa podczas gminnych dożynek 8 000,00 8 000,00 8 000,00

921/92195 Zakup i montaż wiaty  dla potrzeb sołectwa 3 000,00 3 000,00 3 000,00

700/70095

Zakup wyposażenia części kuchennej w gminnym lokalu w budynku 

Oryszew Osada 17 8 386,50 8 386,50 8 386,50

25 Podoryszew Stara Wieś 27 232,06

600/60095
Zakup i montaż przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem terenu

14 000,00 14 000,00 14 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 8 232,06 8 232,06 8 232,06
754/75412 Doposażenie OSP Nowy Oryszew 5 000,00 5 000,00 5 000,00

26 Popielarnia 15 747,98

600/60016
Remont fragmentu drogi gminnej relacji Popielarnia - Smolarnia( w 

obrębie wsi Popielarnia) 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych w 2023r. 4 747,98 4 747,98 4 747,98

801/80101 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach 1 000,00 1 000,00 1 000,00

27 Prościeniec 19 784,46
900/90095 Zakup i montaż altany w miejscowości Prościeniec 18 784,46 18 784,46

900/90095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Prościeniec 18 784,46
754/75412 Doposażenie jednostki OSP Jesionka 1 000,00 1 000,00 1 000,00

28 Różanów 19 613,91

750/75075 Promocja sołectwa na Uroczystościach gminnych 1 000,00 2 000,00 2 000,00

921/92195 Zakup garażu 3 000,00 3 000,00

921/92195 Zakup grila dużego 2 500,00 2 500,00
921/92195 Zakup namiotu dla Sołectwa 2 000,00 3 500,00 3 500,00

921/92195 Integracja Sołectwa Różanów 10 000,00 4 500,00 4 500,00
921/92109 Doposażenie budynku gminnego w Różanowie ( świetlica) 6 613,91 4 113,91 4 113,91

29 Sokule 21 205,76
754/75412 Doposażenie OSP Działki 3 000,00 3 000,00 3 000,00
750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 1 205,76 1 205,76 1 205,76

600/60016 Remonty bieżące dróg w sołectwie 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 4



30 Smolarnia 17 112,42
754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 3 000,00 3 000,00 3 000,00

801/80101
Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu we Franciszkowie 

2 000,00 2 000,00 2 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych w roku 2023 2 000,00 2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Smolarnia 10 112,42 10 112,42 10 112,42

31 Stare Kozłowice 38 716,14

921/92109
Zakup opału do budynku użyczonego gminie na cele kulturalno- 

oświatowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00

900/90095
Zakup wyposażenia altany (gril, lampy ogrodowe, stoły i ławy)

5 716,14 5 716,14 5 716,14

921/92195 Integracja mieszkańców wsi Stare Kozłowice 13 000,00 13 000,00 13 000,00

750/75075 Promocja Sołectwa na uroczystościach gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

32 Starowiskitki 18 988,53

754/75412 Modernizacja ogrodzenia OSP Wiskitki 988,53 988,53 988,53

600/60016
Wznowienie znaków granicznych na nieruchomościach  należących do 

Gminy Wiskitki 18 000,00 18 000,00 18 000,00

33 Starowiskitki Parcel 13 644,46

900/90015
Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych w miejscowości 

Starowiskitki Parcel 12 000,00 12 000,00 12 000,00

754/75412 Modernizacja ogrodzenia OSP Wiskitki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 644,46 644,46 644,46

34 Stary Drzewicz 15 691,12

750/75075 Integracja mieszkańców wsi Stary Drzewicz 5 191,12 5 191,12 5 191,12

921/92195

Zakup plandek ochronnych do altany na działce użyczonej gminie we wsi 

Stary Drzewicz 870,00 870,00

926/92601

Zakup kosiarki spalinowej do wykaszania terenów zielonych-siłowni 

plenerowej na działce użyczonej gminie we wsi Stary Drzewicz
3 000,00 3 000,00 3 000,00

926/92601
Zakup urządzeń siłowni plenerowej na działce użyczonej gminie we wsi 

Stary Drzewicz 7 500,00 6 630,00 6 630,00

35 Tomaszew 14 554,09

600/60016 Remonty bieżące dróg w sołectwie Tomaszew 12 500,00 12 500,00 12 500,00

754/75412 Doposażenie OSP Działki 2 054,09 2 054,09 2 054,09

36 Wiskitki 56 851,90

926/92605
Zakup i montaż dwóch sztuk wiat stadionowych /ławki rezerwowe/

15 000,00 15 000,00 15 000,00

900/90095
Rozbudowa monitoringu na Skate Parku w Wiskitkach

5 000,00 5 000,00 5 000,00

754/75412 Modernizacja ogrodzenia OSP Wiskitki 20 000,00 20 000,00 20 000,00

700/70095 Zakup wyposażenia w budynku gminnym Pl. Wolności 34 6 000,00 6 000,00 6 000,00
900/90095 Zakup stołów i ławek do altany 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 2 500,00 2 500,00 2 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców 3 351,90 3 351,90 3 351,90

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 5



37 Wola Miedniewska 23 252,43

600/60016 Zakup i montaż oznakowania ulicznego 15 000,00 15 000,00 15 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na gminnych uroczystościach 8 252,43 8 252,43 8 252,43

Razem 929 642,30 588 115,11 341 527,19 588 115,11 341 527,19

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
Przed 

zmianą
Zmiana

010 63 211,15 0,00

01043 1 300,00 0,00

1 300,00 0,00

1 300,00 0,00

01044 61 911,15 0,00

61 911,15 0,00

18 511,15 0,00

43 400,00 0,00

600 5 983 950,83 724 853,26

60016 5 959 950,83 724 853,26

1 634 000,00 210 096,00

170 000,00 0,00

650 000,00 0,00

814 000,00 210 096,00

0,00 0,00

1 056 081,00 324 757,26

1 056 081,00 324 757,26

3 269 869,83 190 000,00

3 269 869,83 190 000,00

60095 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

754 231 908,92 30 000,00

75412 231 908,92 30 000,00

231 908,92 30 000,00

156 000,00 30 000,00

21 988,53 0,00

40 300,00 0,00

13 620,39 0,00

0,00 0,00

801 82 815,42 0,00

80101 82 815,42 0,00

82 815,42 0,00

5 000,00 0,00

13 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Guzowie/FS Guzów/
5 000,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Miedniewicach / FS-Miedniewice 5.000,00 Popielarnia - 1.000,00 

Kamionka - 5.000,00 Nowa Wieś - 2.000,00 /

13 000,00

Oświata i wychowanie 82 815,42

Szkoły podstawowe 82 815,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 815,42

Modernizacja pokrycia dachowego w OSP Guzów 40 300,00

Zakup klimatyzacji do budynku OSP Aleksandrów /FS 

Aleksandrów/
13 620,39

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Działki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 908,92

Modernizacja budynku OSP w Miedniewicach /FS Miedniewice- 

23.000,00 zł /
186 000,00

Modernizacja ogrodzenia OSP Wiskitki / FS Starowiskitki - 988,53 

Starowiskitki Parcel - 1.000,00 Wiskitki - 20.000,00 /
21 988,53

Ochotnicze straże pożarne 261 908,92

Pozostała działalność 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem 

terenu / FS Podoryszew Stara Wieś /
24 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
3 459 869,83

Modernizacja dróg w Gminie Wiskitki 3 459 869,83

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 908,92

Zakup sprzętów ochronno-utrzymaniowych w Gminie Wiskitki 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 838,26

Zakup sprzętów ochronno-utrzymaniowych w Gminie Wiskitki 1 380 838,26

Budowa ronda u zbiegu ul.Żyrardowskiej, Błońskiej i Targowej w 

m.Wiskitki - etap I
170 000,00

Modernizacja drogi, dz. nr ew. 131 obręb geodezyjny Sokule 650 000,00

Modernizacja dróg w Gminie Wiskitki 1 024 096,00

Transport i łączność 6 708 804,09

Drogi publiczne gminne 6 684 804,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 844 096,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 911,15

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do 

posesji i przepompowni ścieków w miejscowości Jesionka, gm. 

Wiskitki oraz wewnętrznych linii zasilajacych przepompownie – 

modernizacja szafy sterowniczej przepompowni ścieków przy ul. 

Wiśniowej

18 511,15

Modernizacja przepompowni ścieków w ul. Kwiatowej w 

miejscowości Łubno
43 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00

Modernizacja zasuw wodociągowych przy ujściu pomp 

głębinowych na stacji uzdatniania wody w Feliksowie
1 300,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 61 911,15

Załącznik nr   5 do uchwały nr 55/LIV/23  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 października 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 63 211,15

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 300,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023 nie objęte wykazem przedsięwzięć do  WPF

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 1



64 815,42 0,00

900 3 425 296,00 - 1 677 757,26

90015 3 345 807,26 - 1 677 757,26

3 345 807,26 - 1 677 757,26

90 000,00 0,00

1 727 807,26 - 1 727 807,26

0,00 335 000,00

335 000,00 - 335 000,00

28 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6 000,00 0,00

7 000,00 0,00

1 100 000,00 50 050,00

22 000,00 0,00

90095 79 488,74 0,00

79 488,74 0,00

13 000,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

13 704,28 0,00

18 784,46 0,00

9 000,00 0,00

15 000,00 0,00

921 186 000,00 0,00

92109 186 000,00 0,00

186 000,00 0,00

186 000,00 0,00

926 138 656,54 0,00

92601 16 615,00 0,00

16 615,00 0,00

16 615,00 0,00

92605 122 041,54 0,00

122 041,54 0,00

107 041,54 0,00

15 000,00 0,00

10 111 838,86 - 922 904,00

122 041,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Zakup i montaż dwóch sztuk wiat stadionowych /ławki rezerwowe/ 

/FS Wiskitki/ 
15 000,00

Razem 9 188 934,86

122 041,54

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Nowy 

Drzewicz
107 041,54

Obiekty sportowe 16 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 615,00

Zakup i montaż wyposażenia siłowni plenerowej na nieruchomości 

gminnej w Działakch / FS Działki -16.614,11 zł/
16 615,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Różanów 186 000,00

Kultura fizyczna 138 656,54

Zakup oraz montaż Altany / FS Guzów Osada / 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 186 000,00

Zakup altany z montażem i utwrdzeniem terenu na działce nr 106 

w Czerwonej Niwie /FS Czerwona Niwa / 
13 704,28

Zakup i montaż altany w miejscowości Prościeniec /FS 

Prościeniec/
18 784,46

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw na nieruchomości 

gminnej w Działkach /FS Działki /
9 000,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowoci Prościeniec / FS 

Prościeniec /
0,00

Projekt placu zabaw na działce gminnej w Guzowie Osada / FS 

Guzów Osada /
5 000,00

Rozbudowa monitoringu na SKATE PARKU w Wiskitkach 5 000,00

Doposażenie placu zabaw / FS Józefów / 13 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych  w miejscowości 

Stawistkitki Parcel / FS Stawiskitki Parcel /
22 000,00

Pozostała działalność 79 488,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 488,74

Projekt na przebudowę oświetlenia ulicznego / Feliksów / 6 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego potrzebnego do 

modernizacji ul.Dębowa we Franciszkowie / FS Franciszków /
7 000,00

Wymiana oświetlenia w Gminie Wiskitki 1 150 050,00

Modernizacja oświetlenia w Jesionce oraz Nowych Kozłowicach 0,00

Modernizacja oświetlenia w sołectwie Nowe Kozłowice / Nowe 

Kozłowice /
28 000,00

Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego na 

ul.Przejazdowej w Jesionce / FS Jesionka /
30 000,00

Budowa oświetlenia w Antoniewie / FS Antoniew 20.000,00 zł / 90 000,00

Budowa oświetlenia w Gminie Wiskitki 0,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wiskitki 335 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 747 538,74

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 668 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 668 050,00

Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu we Franciszkowie / 

FS Franciszków-24.815,42 Jesionka-10.000,00 FS Smolarnia -

2.000,00/ 

64 815,42

Id: 216BFB53-0185-450E-8C1D-23D81FF4B332. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

